
                      

 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесятої сесії 
 

23.12.2024 р.                                      Летичів                                           №1   

 

Про продовження терміну  

розгляду депутатських запитів 
 

        Керуючись статтею 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих 

рад», статтями 26 і 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 
 

Продовжити термін розгляду таких депутатських запитів: 

1. Оксани МОРОЗОВОЇ - щодо припинення права постійного 

користування земельними ділянками. 

Рекомендувати заступнику селищного голови Ніцевичу Анатолію 

Вікторовичу  до 23 січня 2025 року  поінформувати депутатку селищної ради 

Оксану Морозову та селищну раду про результати розгляду депутатського 

запиту. 

2. Людмили БОЙКО - щодо надання дозволу виконкомом 

Летичівської селищної ради на зрізання дерев поблизу станції рятування та 

джерела св..Пантелеймона по вул. Набережна і направити його на додатковий 

розгляд заступнику селищного голови Ніцевичу А.В. та начальнику відділу 

житлово-комунального господарства, інфраструктури та охорони  

навколишнього середовища Стаднику В.М. 

Рекомендувати заступнику селищного голови Ніцевичу Анатолію 

Вікторовичу поінформувати до 23 січня 2025 року депутатку селищної ради 

Людмилу Бойко  та селищну раду про результати розгляду депутатського 

запиту. 

 
 

Селищний голова                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ 


